ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинский район

Томская область

21.01.2013

№3
О проведении публичных

слушаний

В соответствии со статьёй 17 Устава  муниципального образования Красноярское сельское поселение, решением Совета Красноярского сельского поселения № 24   от 18.01.2013
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Красноярского сельского поселения №24 от 18.01.2013 «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноярского сельского поселения» 25 февраля 2013 года, начало в 17-00 часов.
2. Определить местом проведения публичных слушаний сельский Дом культуры по адресу: с. Красный Яр, пер Осиновский №1А.
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:

Коломин А.Н. – глава Красноярского сельского поселения;

Ткачёва Е.В. – управляющий делами администрации Красноярского сельского поселения;

Давидюк О.И. – председатель Совета Красноярского сельского поселения (по согласованию)

Шпаков Д.Ю. – депутат Совета (по согласованию)

Королевич Д.В. – депутат Совета (по согласованию).

4. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Районные вести».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации Ткачёву Е.В.
Глава администрации

Красноярского  сельского поселения

А.Н. Коломин
Ткачёва Е.В.
3 13 30

В дело №02- 26

_________Е.В. Ткачёва
21.01.2013
прокуратура

редакция газеты